令和 2年 5月 21日
岩手県薬剤師連盟

会  員 各位

                    岩手県薬剤師連盟

会長 畑澤 博巳

岩手県薬剤師連盟総会のご案内

時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。

このたび標記総会を下記のとおり６月２１日の一般社団法人岩手県薬剤師会

第７２期定時総会の終了後に開催することと致しましたのでご案内申し上げま

す。

記

開催日時：令和２年６月２１日（日）（県薬総会の終了後）

場  所：建設研修センター（盛岡市松尾町 17-9）
議  事：

報告第１号 令和元年度事業報告の件

報告第２号 令和元年会計報告の件

議案第１号 令和２年度事業計画の件

議案第２号 令和２年度予算の件

議案第３号 会長選任の件

議案第４号 監事選任の件